
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 
2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2022 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E874648C-27E5-445E-9A84-07E27FD614FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 471 097,43

0,00 0,00

0,00 471 097,43

852 0,00 583 829,04

0,00 0,00

0,00 261 400,00

0,00 15 067,00

0,00 307 362,04

855 0,00 11 465,00

0,00 0,00

0,00 11 465,00

razem: 0,00 1 066 391,47

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 730,00

2 480 000,00

139 910,00

25 364 139,84 26 430 531,31

239 730,00

447 272,04

2 491 465,00

4 792 789,00

0,00 0,00

0,00

283 048,00

1 482 445,04

732 821,00

0,00

471 097,43

8

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Rodzina 4 781 324,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

267 981,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2030

2700

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

471 421,00

Pomoc społeczna 898 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 471 097,43

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 21 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E874648C-27E5-445E-9A84-07E27FD614FB. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 066 391,47

0,00 0,00

Ogółem: 31 113 357,84 32 179 749,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

831 931,00 831 931,00

majątkowe

majątkowe 5 749 218,00 5 749 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E874648C-27E5-445E-9A84-07E27FD614FB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 296 034,00 59 834,00 34 834,00 0,00 34 834,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 236 200,00 1 236 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 097,43 471 097,43 471 097,43 8 727,52 462 369,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767 131,43 530 931,43 505 931,43 8 727,52 497 203,91 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 236 200,00 1 236 200,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 097,43 471 097,43 471 097,43 8 727,52 462 369,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 997,43 471 997,43 471 997,43 8 727,52 463 269,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 369,91 462 369,91 462 369,91 0,00 462 369,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 269,91 463 269,91 463 269,91 0,00 463 269,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 727,52 8 727,52 8 727,52 8 727,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 727,52 8 727,52 8 727,52 8 727,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 334,00 1 774 334,00 958 697,00 512 581,00 446 116,00 0,00 815 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 829,04 583 829,04 13 877,04 12 377,04 1 500,00 0,00 569 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 163,04 2 358 163,04 972 574,04 524 958,04 447 616,00 0,00 1 385 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 467,00 42 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 534,00 57 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 467,00 42 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 534,00 57 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 910,00 139 910,00 120,00 120,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 362,04 307 362,04 8 752,04 8 752,04 0,00 0,00 298 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 272,04 447 272,04 8 872,04 8 872,04 0,00 0,00 438 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752,04 8 752,04 8 752,04 8 752,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872,04 8 872,04 8 872,04 8 872,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 790,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 610,00 298 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 400,00 438 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 400,00 479 400,00 25 575,00 11 075,00 14 500,00 0,00 453 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 400,00 261 400,00 5 125,00 3 625,00 1 500,00 0,00 256 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 800,00 740 800,00 30 700,00 14 700,00 16 000,00 0,00 710 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

B3SOF

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pomoc dla cudzoziemców

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85231

B3SOF

85214

B1WIP

B1PZB

852

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 21 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Plan
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E874648C-27E5-445E-9A84-07E27FD614FB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 075,00 11 075,00 11 075,00 11 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,00 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 825,00 453 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 275,00 256 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 100,00 710 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880 596,00 4 880 596,00 269 419,00 231 950,00 37 469,00 0,00 4 611 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465,00 11 465,00 37,00 0,00 37,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 892 061,00 4 892 061,00 269 456,00 231 950,00 37 506,00 0,00 4 622 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 000,00 2 480 000,00 8 184,00 8 184,00 0,00 0,00 2 471 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465,00 11 465,00 37,00 0,00 37,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 465,00 2 491 465,00 8 221,00 8 184,00 37,00 0,00 2 483 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 816,00 2 471 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 428,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 244,00 2 483 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 408 774,84 24 659 273,84 18 003 507,84 12 594 217,00 5 409 290,84 208 668,00 6 073 284,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 391,47 1 066 391,47 485 011,47 21 104,56 463 906,91 0,00 581 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 475 166,31 25 725 665,31 18 488 519,31 12 615 321,56 5 873 197,75 208 668,00 6 654 664,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00

73 800,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 73 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

85501

po zmianach

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF

B1WIP

B1PZB

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

16

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E874648C-27E5-445E-9A84-07E27FD614FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział §/grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 139 910,00 307 362,04 447 272,04 

852   POMOC SPOŁECZNA 139 910,00 307 362,04 447 272,04  
 
1 

   
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków  gmin, związków- powiatowo 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
139 910,00 

 
307 362,04 

 
447 272,04 

WYDATKI 139 910,00 307 362,04 447 272,04 

852   POMOC SPOŁECZNA 139 910,00 307 362,04 447 272,04 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 139 910,00  307 362,04 447 272,04 
  B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
130 000,00 261 000,00 391 000,00 

  B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę (Fund. Pomocy 06) 

6 000,00 35 700,00 41 700,00 

  B1WIP Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę (Fund. Pomocy 06) – koszty obsługi 

120,00 445,00 565,00 

 
 
 
1 

  B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 3 090,00 1 910,00 5 000,00 
   B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 

(Fund. Pomocy 09) 
700,00 0,00 700,00 

   B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 6 145,00 6 145,00 
   B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 
0,00 2 162,04 2 162,04 

Ogółem 139 910,00 307 362,04 447 272,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E874648C-27E5-445E-9A84-07E27FD614FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



